[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Любытинский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБЫТИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений

в Положение о земельном
налоге
Совет депутатов Любытинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.  Внести изменения в Положение о земельном налоге, утвержденное решением Совета депутатов Любытинского сельского поселения №220 от 27.12.2019 «О земельном налоге», изложив пункт 7 подраздела 3.1. раздела 3 Положения о земельном налоге, в следующей редакции:
         «7) налогоплательщики, работающие в сфере образования, здравоохранения, культуры и спорта, социальной защиты населения, финансируемые за счет средств областного бюджета и (или) бюджетов муниципальных образований;»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Любытинские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Любытинского муниципального района в сети Интернет.

3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Глава

сельского поселения                 А.Н.Миронов
№ 177 от 04.04.2025 года